
Městský úřad Český Brod
stavební odbor

282 24  Český Brod, Husovo náměstí 70                                                                                       Tel. 321 612 131 

Č.j. 7679/2007/STAV//STAV/Ma
Vyřizuje:
Telefon:

Ing. Radana Marešová
321612131

Český Brod, dne 07.06.2010

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O NÁNRHU ZMĚNY Č.05 ÚZEMNÍHO PLÁNU SÍDELNÍHO ÚTVARU

ČESKÝ BROD

Městský úřad Český Brod (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování příslušný podle § 6
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále jen "stavební 
zákon"), na základě zadání změny č. 05 územního plánu sídelního útvaru Český Brod  pořídil v souladu 
s § 50 odst. 1 stavebního zákona zpracování návrhu změny č. 05 územního plánu sídelního útvaru 
Český Brod (ÚPnSÚ) a projednal ho s dotčenými orgány, krajským úřadem a příslušnými obcemi.

Pořizovatel oznamuje zahájení řízení o návrhu změny č. 05 ÚPnSÚ podle § 52 odst. 1 stavebního zákona
v souladu s § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a oznamuje, že 
veřejné projednání návrhu změny č. 05 ÚPnSÚ se koná

dne 26.07. 2010 (pondělí) v 15 hodin

se schůzkou pozvaných v zasedací  místnosti  Městského úřadu  Český Brod, nám. Husovo č.p. 70,  282 
24 Český Brod (v přízemí budovy).

Do návrhu změny č. 05 ÚPnSÚ je možné nahlédnout u pořizovatele.

Upozornění:

Nejpozději při veřejném projednání mohou podat námitky proti návrhu územního plánu vlastníci 
pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a 
zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti. K později uplatněným námitkám se nepřihlíží. V námitkách
musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území 
dotčené námitkou. 

Nejpozději při veřejném projednání může každý uplatnit své připomínky, k později uplatněným 
připomínkám se nepřihlíží. Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání své stanovisko 
k připomínkám a námitkám, k později uplatněným stanoviskům se nepřihlíží.

Otisk úředního razítka 

Ing. Radana Marešová v.r.
vedoucí stavebního odboru
Za správnost vyhotovení: Jitka Musilová 



 Spis.zn. 7679/2007/STAV//STAV/Ma str. 2

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno: ……………………                                           Sejmuto……………………..

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží: 

Obec:

     Město Český Brod, Nám Husovo 70, 282 24 Český Brod

Vlastníci pozemků a staveb, veřejnost: 

     Veřejnou vyhláškou.

Dotčené orgány:

Hasičský záchranný sbor Střed. kraje,  - územní odbor Kolín, Polepská č.p. 634, 280 00  
Kolín 4
Krajská hygienická stanice, Středočeského kraje, U Nemocnice, 280 02  Kolín 2
Krajská veterinární správa, Na Svobodném č.p. 160, 280 02  Kolín 2
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor ŽP a Z, Zborovská č.p. 11, 150 00  Praha 5
MěÚ Český Brod, odbor dopravy, Arnošta z Pardubic č.p. 56, 282 24  Český Brod
MěÚ Český Brod, odbor ŽPZ, Arnošta z Pardubic č.p. 56, 282 01  Český Brod
MěÚ Český Brod stavební odbor - památková péče, Husovo nám. č.p. 70, 282 01  Český 
Brod
Ministerstvo zemědělství odd. Pozemkový úřad, P.O.BOX 41, Karlovo nám. č.p. 45, 280 50  
Kolín
Česká republika - Ministerstvo obrany, VUSS Pardubice, Teplého č.p. 1899, 530 03  
Pardubice 3
Obvodní Báňský úřad Kladno, PO BOX 31, Kozí č.p. 4, 110 01  Praha 1
Ministerstvo životního prostředí, Podskalská-Praha 19, 120 00  Praha 2
Ministerstvo zdravotnictví Praha , ČILZ,, Palackého náměstí č.p. 4, 120 00  Praha 2
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská č.p. 11, 150 21  Praha 5
Ministerstvo dopravy, odbor dopravní cesty, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 12, P.O.BOX 9, 
110 15  Praha 1
Policie České republiky, okr. řed. dopravní inspektorát, Kolín, 280 02  Kolín 2



 Spis.zn. 7679/2007/STAV//STAV/Ma str. 3

Sousední obce:
Obec Rostoklaty,  Rostoklaty 32, 281 71 Rostoklaty
Obec Břežany II, Břežany 32, 282 01 Český Brod 
Obec Vrátkov, 282 01 Český Brod
Obec Klučov, Klučov 114, 282 01 Český Brod
Obec Poříčany, 289 14 Poříčany
Obec Přistoupim, 282 01 Český Brod
Městys Kounice, 289 15 Kounice
Obec Tismice, 282 01 Český Brod
Obec Tuchoraz, 282 01 Tuchoraz


	OZNÁMENÍ
	O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O NÁNRHU ZMĚNY Č.05 ÚZEMNÍHO PLÁNU SÍDELNÍHO ÚTVARU
	ČESKÝ BROD

		2010-06-07T15:34:32+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




